广西壮族自治区学位委员会
桂学位〔2025〕9号

自治区学位委员会 自治区教育厅关于公布

2025年广西学位与研究生教育改革
项目结题名单的通知

各有关高等学校：

根据《广西壮族自治区研究生教育创新计划项目管理办法》

（桂学位〔2015〕18号），自治区学位委员会办公室组织专家对
2025年全区高校报送的 206项广西学位与研究生教育改革项目
结题材料进行了评审，其中 179项通过专家评审，现将项目结
题名单予以公布，请各有关高校积极做好项目成果的推广应用

工作。

未通过结题评审的项目，请项目承担单位根据反馈的专家

评审意见，指导项目负责人做好整改工作。在下一年度结题中，

严格执行结题要求，规范做好结题工作。

附件：2025年广西学位与研究生教育改革项目结题名单

广西壮族自治区学位委员会 广西壮族自治区教育厅

2025年 7月 30日
（此件公开发布）